



Madsen & Christensen Projekt ApS

Kongeåvej 12
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 39328658

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Madsen & Christensen Projekt ApS

Kongeåvej 12

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 39328658

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, herunder projektudvikling, samt formål beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 673 t.kr. mod et overskud på 1.244 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		975.846	1.763.114
Andre finansielle indtægter	1	28.000	9.900
Andre finansielle omkostninger	2	(136.818)	(156.718)
Resultat før skat		867.028	1.616.296
Skat af årets resultat	3	(193.826)	(371.831)
Årets resultat		673.202	1.244.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		673.202	1.244.465
Resultatdisponering		673.202	1.244.465

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	10.604.474
Varebeholdninger		0	10.604.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.099	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.393.794	420.544
Andre tilgodehavender		380	42.314
Tilgodehavender		2.447.273	462.858
Likvide beholdninger		218.044	3.777.738
Omsætningsaktiver		2.665.317	14.845.070
Aktiver		2.665.317	14.845.070

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.401.790	1.728.588
Egenkapital		2.451.790	1.778.588
Bankgæld		0	2.349.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.980.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.401	199.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.810.796
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	339.525
Skyldige sambeskatningsbidrag		193.826	371.831
Anden gæld		18.300	15.750
Kortfristede gældsforpligtelser		213.527	13.066.482
Gældsforpligtelser		213.527	13.066.482
Passiver		2.665.317	14.845.070
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.728.588	1.778.588
Årets resultat	0	673.202	673.202
Egenkapital ultimo	50.000	2.401.790	2.451.790

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.000	9.900
	28.000	9.900

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.440
Renteomkostninger i øvrigt	136.818	155.278
	136.818	156.718

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	193.826	371.831
	193.826	371.831

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CM Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som CM Byg ApS, Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS og Madsen & Christensen Udvikling ApS har med pengeinstitut. Bankgælden og afgivne arbejdsgarantier udgør på balancetidspunktet 11.080 t.kr.
